1

ף├ ̔601118         ├ ̔        Ὲ ̔2024-045

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

关于对子公司上海玺美增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

ῤ ̔

ǻ Ὲ ҉̔ └ Ὲ Ҋץ̂ ľ҉ Ŀ̃

ǻ ֲ̔ 7,929.14҆ᾝȂ

ǻ Ҍ ԍ῏ ֜ ̆ӞҌ ȇ҉ Ὲ ֟ Ⱳ Ȉ

֟ Ȃ

ǻ Ԋ Ὲ Έ Ԋᴪ ҈ ҈ ᴪ ̆ ֜

Ὲ қ ᴪ Ȃ

ѿȁ ’

҉ 2018 ҉ Ḡ Ύ Ὲ ֲ̆ Ύ 300

҆ ᾝ̆Һ Ԋ׆ ȁ Ӳȁ ꜛ╕ ҙⱵ̆ῒ ѿ қ

֟ҙ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ ľῈ Ŀ̃

Ὲ Halcyon Agri Corporation Limited̂ץҊ ľ ῾ҙĿ̃ Ὲ

̂҉ ̃ Ὲ Ҋץ̂ ľ ҉ Ŀ̃Ȃҹ ҉ ҙⱵ

ⱬȁ ҙⱵ ̆ ҉ ץ ҉ ֲ

7,929.14 ҆ᾝȂ ̆҉ Ύ ⱴ ֲ 1 ַᾝׅ̆

ҹῈ Ὲ Ȃ

Ԋ Ὲ Έ Ԋᴪ ҈ ҈ ᴪ Ȃ ȇ҉

├֜ ҉ ↕Ȉ ȇῈ Ȉ ῏ ̆ Ҍ ԍ῏ ֜

̆ӞҌ ȇ҉ Ὲ ֟ Ⱳ Ȉ ֟ ̆

֜Ὲ қ ᴪ Ȃ

ԋȁ ’

̂ѿ̃Ὲ ̔҉ └ Ὲ

2

̂ԋ̃ Ύ ̔Ҭ ̂҉ ̃ ⱴ 26 108

̂҈̃ ף ֲ̔

̂ ̃ Ύ ̔300҆ ᾝ

̂ԓ̃Һ Ⱶ ̔

2023 12 31 ̆҉ ֟ ҹֲ 12,002.23҆ᾝ̆

ֲ 3,602.99҆ᾝȂ2023 1-12 ҙ ῀ֲ 55,891.75

҆ᾝ̆≠ ֲ 484.72҆ᾝ̂҉ץ Ȃ̃

2024 3 31 ҉̆ ֟ ҹֲ 25,400.31҆ᾝ̆

ֲ 3,668.20҆ᾝȂ2024 1-3 ҙ ῀ֲ 23,175.16҆

ᾝ̆≠ ֲ 65.21҆ᾝ̂҉ץ Ȃ̃

̂Έ̃ ̔

҉ ҹῈ Ὲ ҉ ῃ Ὲ ̆ ҉̆

Ύ ⱴ ֲ 1ַᾝׅ̆ҹῈ Ὲ Ȃ

҈ȁ Ὲ

҉ ̆ ≠ԍ ҉ ⱬ̆ ῒ

̆ Ԉⱬ̆Ḇ Ὲ ҙⱵ ᵣ Ȃ ̆҉

ׅҹῈ Ὲ Ҍ̆ᴪ Ὲ Ҍ̆ᴪ Ὲ Ⱶ

’֟ Ҍ≠ ̆Ҍ Ὲ ῃᵣ қ≠ Ȃ

ȁ №

ҹῈ Ὲ Ὲ̆ ץ ῒ └̆ ᵣ

̆ᵖׅ ҳ ȁ Ԉ ȂῈ ℗῏

҉ ’̆ ҍ ҉

Ȃ

Ὲ Ȃ

֟ҙ ᴍ Ὲ

                                                  Ԋ  ᴪ

2024 6 14